Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025
KK - Gewehr Auflage 1.41.71 Senioren | /w
4 von 4 Starter am 06.04.2025 in Bergrheinfeld

Platz St-Nr. Name
(A)1 0055 Schmitt, Heidi
(A)2 0062 Neubauer, Lydie
(A)3 0057 Burkert, Elke
4 0058 Christ, Barbara

Verein

BSG Geldersheim
BSG Geldersheim
Bgl. SG 1924 Bergrhein...

BSG Geldersheim
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Serien

93

95

90

88

94

93

91

80

95

92

95

87

Gesamt

282 Ringe

280 Ringe

276 Ringe

255 Ringe

erstellt am 10.04.2025 um 16:50 Uhr



