



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025

KK - Gewehr Auflage 1.41.71 Senioren I / w



4 von 4 Starter am 06.04.2025 in Bergrheinfeld

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
(A) 1	0055	Schmitt, Heidi	BSG Geldersheim	93 94 95	282 Ringe
(A) 2	0062	Neubauer, Lydie	BSG Geldersheim	95 93 92	280 Ringe
(A) 3	0057	Burkert, Elke	Bgl. SG 1924 Bergchein...	90 91 95	276 Ringe
4	0058	Christ, Barbara	BSG Geldersheim	88 80 87	255 Ringe